cha-

(1) Ex hisce patet, quod si forte alicui exemplo desit tabula, vel epistola dedicat., ex residuis vol. foliis id dignosci nullo modo posse. Tam Nicero autem, quam Mazzuchellius &

Fantutius de tabula hujus edit. profunde silent; & in editionibus posterioribus, quas videre licuit, desideratur.

BONON. caractere primae: plagulae voluminis sunt 168. Duplex ejus exemplum exstat in Angelica.

V.

ORATIO PROVERBIORVM CONDI-
TA A PHILIPPO BEROALDO
QVA DOCTRINA REMO-
TIOR CONTINETVR.

In fine:

Philippi Beroaldi Oratio Proverbialis Impressa
Bononiae per Benedictum Hectoris Bibliopo-
lam Bon. accuratissimum Anno Salutis
Millesimo quingentesimo. die XVII.
Novembris sub divo Ioan-
ne Bentivolo secun-
do de patria be-
ne-meri
to.

(in 4^o.)

Nondum itaque elapso anno Benedictus Hectoris hoc opusculum Beroaldi reim-
pressit. Editio est cum signaturis, & insigni typogr., sed sine registro, sicuti est
editio anni superioris: plagulae 28. uti in illa. Hujus autem inscriptio tota est
charactere majusculo; & exstat in Biblioth. Em. Card. Valentii Gonzagae, &
in Angelica. Vid. ad ann. 1499. num. IV.

VI.

PLAVTVS DILIGENTER RECOGNITVS
PER PHILIPPVM BEROALDVM.

In calce:

Impressum Bononiae per Benedictum Hectoris Bi-
bliopolam Impressoremq; Diligentissimum.
Recognitum repastinatūq; a Phi-
lippo Beroaldo Curiose
ac Vigilanter.
Anno Salutis. M. D. tertio.
Cal. Decēbr.

REGESTVM.

(in fol.)

Primo folio recto legitur allatus titulus: *Plautus* &c. Gothico majore charact.
excusus; versum vacat. Sequenti folio habetur Epistola Beroaldi ad discipulum suum
Ladislauum Vartimbergensem, in qua circa medium sic loquitur: *Hanc autem no-
vissimam recognitionem Plautinam ut sub tuo nomine publicarem, tibi que nomin-
sim*

tim hac Epistola dedicarem, mi Ladislac Vartimbergensis, hortamenta non pauca invi- **BONON.**
tarunt. Prima Comoedia est Amphitruo, ultima Truculentus: postquam subjunguntur
additamenta quaedam Beroaldi ad Amphytrionem & Aululariam, praemissa hac
admonitione: In Amphytrione & Aulularia desunt quaedam genuina Plautina, pro
quibus haec substituta sunt, quae etsi notha sunt minimeque Plautinos sales redolentia,
tamen non repudianda. Lector id quoque translege. Haec additamenta octo
fere occupant paginas. Editio est cum signaturis, insigni typogr. & numeris, quorum
postremus est 253., & cum pulchrioribus hujus saeculi conferri non immerito
potest. Exstat in collect. Abb. Nicolai de Rossi, & in Angelica.

VII.

„ Statuta Civilia & Criminalia Civitatis Bononiæ . per Hectorem Faeli . Bononiæ 1500. *in fol.*